
拝啓、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、2023年9月1日をもちまして、下記のとおり当社代表者を変更し、新代表取締役社長

として流石友光が就任致しましたことをお知らせいたします。

　引き続き、社員一丸となって尽力してまいりますので、今後ともご愛顧賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

■旧 体 制

代表取締役会長　星　彰治 (現：那須マテリアル株式会社　代表取締役)

代表取締役社長　大貫　雄二 

■新 体 制

代表取締役会長　星　彰治 (現：那須マテリアル株式会社　代表取締役)

代表取締役社長　流石　友光

以上

記

お取引先各位

代表取締役社長変更のお知らせ


